1

目         次

      監査委員告示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 包括外部監査人の監査の事務を補助する者 ………………………………………………………………… １

監 査 委 員 告 示

兵庫県監査委員告示第４号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第２項の規定により、次のとおり包括外部監査人の監査の事

務を補助する者の氏名等を告示する。

平成22年12月16日

兵庫県監査委員 田 中 章 博

越 智 一 雄

天 宅 陸 行

北 林   泰

氏  名 住       所 補助できる期間

松 澤 賢 治 神戸市西区糀台２丁目26番３－1105号
平成22年12月17日から

平成23年３月31日まで

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗）平成22年12月16日 木曜日  第３号外

22企 P1-001 A4